
BIO-HERBS

LUTEINA + ZEAKSANTYNA STANDARYZOWANY
W OLIWIE Z OLIWEK 80 KAPS.

Galeria Produktu

Opis Produktu

LUTEINA + ZEAKSANTYNA STANDARYZOWANY W OLIWIE Z OLIWEK 80 KAPS. Luteina +
Zeaksantyna  -  Wsparcie  dla  Twojego  WzrokuWysokiej  jakości  suplement  diety
zawierający  luteinę  i  zeaksantynę  –  naturalne  karotenoidy  pozyskiwane  z  aksamitki
wzniesionej (Tagetes erecta), cenione za swoją obecność w plamce żółtej oka.Luteina -
25  mg  w  jednej  kapsułceZeaksantyna  -  5  mg  w  jednej  kapsułceOliwa  z  oliwek  -
naturalna  baza  dla  lepszego  wchłanianiaPodmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z
o.o.Wyprodukowano  w  PolsceGłówny  Inspektorat  Sanitarny:
BZ/SD/POW/PL1400D/004889/2026  Działanie  Luteina  +  ZeaksantynaLuteina  +
Zeaksantyna  to  wysokiej  jakości  suplement  diety  zawierający  luteinę  i  zeaksantynę  –
naturalne  karotenoidy  pozyskiwane  z  aksamitki  wzniesionej  (Tagetes  erecta),  cenione
za swoją obecność w plamce żółtej oka.Dlaczego warto?Wysoka zawartość luteiny – aż
25  mg  w  kapsułceUzupełnienie  formuły  o  zeaksantynę  –  5  mgSkładniki  pochodzenia
naturalnegoWygodna forma kapsułek softgelZalecane spożycie:1 kapsułkę popić wodą.
Stosować  raz  dziennie.  Umieszczony  wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy
utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest  niejadalny.  Należy  go  przechowywać  w  słoiczku.
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Środki  ostrożnościNie  należy  przekraczać  zalecanej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.
Suplement  diety  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej
diety. Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia. Nie stosować
w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt przeznaczony
dla  osób  dorosłych.  Kobiety  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  powinny  skonsultować  się  z
lekarzem  przed  użyciem.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki:  Olej  z  aksamitki
wzniesionej (Tagetes erecta) standaryzowany na: luteinę i zeaksantynę, oliwa z oliwek;
Otoczka  kapsułki:  żelatyna  Przechowywanie:  Przechowywać  w  suchym  i  chłodnym
miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 80 kapsułek / 500 mg Masa netto 40
g  Laur  Konsumenta  2026  -  Odkrycie  RokuZ  dumą  informujemy,  że  marka  BIO  HERBS
została uhonorowana Laurem Konsumenta 2026 w kategorii  Odkrycie Roku.To dla nas
ogromne wyróżnienie i potwierdzenie zaufania, jakim obdarzają nas Klienci.Dziękujemy
za każdy oddany głos! Sekcja pytań i odpowiedziJak długo należy stosować suplement
Luteina  +  Zeaksantyna?Zaleca  się  regularne  stosowanie  suplementu  zgodnie  z
zaleceniami.  Dla  uzyskania  optymalnych  rezultatów  warto  stosować  produkt  przez
dłuższy  okres  czasu.  W  przypadku  wątpliwości  skonsultuj  się  z  lekarzem  lub
farmaceutą.Czy  produkt  jest  bezpieczny  dla  osób  z  alergiami  pokarmowymi?Produkt
jest  bezglutenowy,  bez  jodu  i  bez  kazeiny.  Jednak  przed  zastosowaniem  należy
zapoznać  się  ze  składem  i  nie  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
składników  produktu,  w  tym  żelatynę.Jak  przechowywać  suplement,  aby  zachował
świeżość?Produkt  należy  przechowywać  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  chronić  przed
światłem, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pochłaniacz wilgoci umieszczony w
słoiczku  należy  pozostawić  wewnątrz  opakowania  -  służy  on  utrzymaniu  świeżości
produktu.Ile  kapsułek  dziennie  należy  przyjmować?Zalecana  dzienna  porcja  to  1
kapsułka popita wodą, stosowana raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia. Ważna InformacjaZ dumą informujemy, że BIO HERBS, polski
producent  wysokiej  jakości  suplementów  diety,  wchodzi  w  nowy  etap  rozwoju!W
związku  z  rozszerzeniem  oferty  i  ekspansją  na  rynki  zagraniczne,  nasza  linia
suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same
produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność.
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Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla
Ciebie?Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej
uniwersalne  logo  ułatwi  dostęp  do  naszych  produktów  również  za  granicąStopniowo
będziemy  wprowadzać  nowe  etykiety,  opakowania  i  materiały  z  logiem  MY
HERBSDlaczego  MY  HERBS?Bo  to  Twoje  suplementy,  Twoje  zdrowie,  Twoja  codzienna
troska  o  dobre  samopoczucie.Nowe logo  lepiej  oddaje  naszą  misję  i  pozwala  mówić  o
nas  głośno  na  całym  świecie.Dziękujemy,  że  jesteście  z  nami  i  wspólnie  z  nami
rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Postać kapsułki

Nazwa LUTEINA + ZEAKSANTYNA

Podstawowy składnik luteina

Zawartość luteiny 25

Liczba sztuk 80

Cechy dodatkowe bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

EAN (GTIN) 5903714703319

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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